поощрить слушателей к серьезной академической работе, профессиональному становлению. 

4.2. Базовая оплата на 2024/2025 учебный год, обеспечивающая финансирование всех необходимых для успешного 

функционирования Школы программ, устанавливается в размере 81 000 (восемьдесят одна тысяча) рублей 00 коп. в 

месяц. 

4.3. Базовая оплата устанавливается для всех слушателей, чьи успехи в академической и профессиональной областях 

соответствуют всем установленным требованиям, а также для всех вновь поступивших. 

Если контракт на обучение данного ребенка заключается не впервые, и с момента расторжения предыдущего контракте

[...]

В случае, если в указанный срок Родители не заявят о своем отказе от настоящего Контракта, стороны руководствуются 

п.5.3 настоящего Контракта. 

5.2.2. Единовременный платеж – вступительный взнос, вносится при заключении первого контракта на обучение и 

является условием заключения контракта. Размер вступительного взноса составляет 95 000 (девяносто пять тысяч) 

рублей. 

Если контракт на обучение данного ребенка заключается не впервые, и с момента расторжения предыдущего контракте 

на обучение прошло менее 6-ти календарных месяцев, размер вступительного взноса равен переводному (п.5.2.3.). 

5.2.3. Единовременный платеж – переводной взнос, вносится по окончании учебного года, в срок, не позднее 5 июля,